
Cały Poznań Ukulele

Czwarta edycja festiwalu w tym roku potrwa aż 3 miesiące! Sprawdź, co zaplanowali na całe lato.

 

W 2016 roku Cały Poznań Ukulele odbył się po raz pierwszy, jako kilkudniowe wydarzenie. Jednak siła
malutkiej gitary okazała się wielka i tak oto po trzech udanych sezonach wraca jak bumerang. Wszyscy
jednak wiemy, jak trudno teraz zorganizować takie przedsięwzięcie. Dlatego należy spodziewać się zmian
w stosunku do poprzednich edycji.

 

Ale najpierw szczegóły:

 

Daty: 05.06. - 19.09.2020
Miejsce: Facebook oraz Miasto Poznań
www.facebook.com/CalyPoznanUkulele
www.calypoznanukulele.pl

 

 

 

Organizatorzy podjęli odważną decyzję prowadzenia wydarzenia przez całe lato. Już od połowy maja
rozpoczęli zapowiedzi, ujawniając stopniowo plany oraz najjaśniejsze punkty programu. Na początek, w
związku z obecną sytuacją, festiwal przenosi się do Internetu. Wirtualny CPU rozpocznie się na

http://poznan.travel/media/images/main/ukulele_baner.png
https://www.facebook.com/events/900390117032993/
https://www.facebook.com/events/900390117032993/
http://www.facebook.com/CalyPoznanUkulele
http://www.calypoznanukulele.pl


Facebooku. Uruchomiona na stronie wydarzenia  CPU TV prezentować będzie ciekawostki ze świata
ukulele, wywiady z artystami, warsztaty, koncerty oraz wspólne granie. Pierwsza transmisja już w piątek
wieczorem 5 czerwca.

 

Obecnie wiemy, że wśród zaproszonych gości znajdą się Jody Kamisato z Hawajów, Marc Ó Gallachóir z
Wielkiej Brytanii, Honoka, Opera-lele, Przemysław Sledziuha Śledź z Ukupolalele, Daniele Dencs,
Gniewomir Maiski Skrzysiński z Przyjazne-Ukulele.pl, Charlotte Pelgen, Ukuleleboboys, Ori Tahiti with
Hinatea oraz oczywiście PPNOU (Pierwsza Poznańska Niesymfoniczna Orkiestra Ukulele).

 

Przestrzeń wokół nas zmienia się teraz dynamicznie. Nic więc dziwnego, że organizatorzy pozostają
oszczędni w deklaracjach, lecz zapowiadają, że jeszcze w tym roku festiwal wyjdzie na ulice. Liczymy, że
stanie się to wkrótce, a Poznań znów wypełni dźwięk szarpanych strun.

 

Wszystkie wydarzenia są dostępne za darmo.

 

 

Tak wyglądały poprzednie edycje:
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Tekst: Norbert Zieliński

Zdjęcia: www.facebook.com/CalyPoznanUkulele


